
MI RAÍMA 

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO E ABERTURA DE 
PRAZO PARA RECURSO - TOMADA DE PREÇOS N° 2023.04.10.01 - TP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Miraíma/CE 
comunica aos interessados o resultado da fase de julgamento das propostas de 
preços da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.04.10.01 - TP. Empresa 
CLASSIFICADA: INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVIÇOS 
EDUCACIONAIS LTDA, com valor global de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil 
Reais). Empresa VENCEDORA: INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVIÇOS 
EDUCACIONAIS LTDA, com valor global de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil 
Reais), Assim, nos termos do Art. 109, inciso 1, alínea "b" da Lei n° 8.666/93, 
concede-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir desta publicação, para 
interposição de recursos, caso queiram. Miraíma/CE, 30 de Maio de 2023. 
Antônio Robson Alvas dos Santos - Presidente da CPL 

Miraíma - CE, 30 de Maio de 2023. 

J 
ANTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Esplanada da Estação, 433 - centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabinete(miraima.ce.govbr 

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-0 



DE 

í~05t 3 
P,fVft MonkIpI .W 	

/ MIRAíMA 	 Ru a 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da 
Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o AVISO DE JULGAMENTO DA 
PROPOSTA DE PREÇO E ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSO da 
TOMADA DE PREÇOS N° 2023.04.10.01 - TP, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM SERVIÇOS 
EDUCACIONAIS COM A FINALIDADE DE REALIZAR ESTUDOS 
DIAGNÓSTICOS E FORMULAÇÃO DE PLANEJAMENTO DESTINADA À 

GESTÃO DA EDUCAÇÃO MUNICIPAL, BEM COMO, ORIENTAÇÃO DAS 
INSERÇÕES DOS DADOS DAS ETAPAS DO CENSO ESCOLAR, JUNTO À 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE. 

Miraírna - CE, 30 de Maio de 2023. 

,oLÇob 4/ç 
ANTÔNIO OBSON ALVES DOS SANTOS 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Esplanada da Estação, 433 - centro - Mira íma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: pabinete(miraima.ce.qov.br  

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CCF n1  06.920.294-0 


